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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83921003U

2. Data e Regjistrimit 21/03/2018
3. Emri i Subjektit "SUHA K"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga 1 Maji, Nr.Pasurie 3/1149-N4, 
Zona Kadastrale 8561 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt dhe qellim te saj aktivitetet tregtare 

ne perputhje me legjislacionin ne fuqi, ne funksion te 
Koncensionit/partneritetit publik privat per ndertimin e 
hidrocentralit "Suha e Siperme" , per te cilen, ortaket e 
Shoqerise, jane shpallur si Operatori fitues sipas shkreses se 
Ministria e Energjise dhe Industrise Nr. 5321/5 Prot, date 22 
.01.2018, "Njoftimi i Fituesit" dhe do te nenshkruajne 
Kontraten Koncesionare; ku perfshihet financimi, ndertimi, 
venia ne pune, prodhimi, furnizimi, transmetimi, 
shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike, ne 
zbatim te parashikimeve te Kontrates Koncesionare, dhe 
aktivitete te tjera qe mund te jene te nevojshme gjate 
aktivitetit tregtar te Shoqerise. Me qellim realizimin e 
objektit te aktivitetit te saj, Shoqeria mund te kryeje 
operacione tregtare me pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe te administroje, te bleje, te shese, te jape 
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me qira shoqeri e aktiviteteve te tyre si dhe te kete interesa e 
pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume te themeluara apo ne 
themelim e siper, qe kane objekt te ngjashèm me objektin e 
aktivitetit e Shoqerise, ose qe i sherben realizimit te ketij 
objekti. Ne pergjithesi, Shoqeria mund te kryeje çdo 
veprimtari te nevojshme e te dobishme, te lejuar nga ligji per 
realizimin e objektit te aktivitetit te saj. 
 Qani Kajo10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2019                Deri: 
FAVINA  SHPK
               Para: 70.000,00                Natyre: 
1,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
11.4 Komente (nëse ka)

"GENER 2"
               Para: 30.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SUHA K"
E-Mail: info@favina.net  
Telefon: 0692086274  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-712485-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040B20FF-1DFA-420E-8F23-457F4DBBAAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61286B9C-C97D-4B05-9A61-5B7ECB9ADED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=066F239D-AE22-4711-BB5B-D1CE21151536
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regjistrimit
12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-817288-06-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.06.2018 per ndryshimin e numrit 
te telefonit dhe i adreses E-Mail.
Telefon ishte            ("0698437622")          u be            ("0692086274")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@favina.net")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259007-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ASAMBLEJE SUHA K.pdf
PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIAR 2018.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE SUHA K.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES  SIPAS NATYRES.xlsx

20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410978-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.13.11.2019, ku vendosi : 
Fillimin e procedurave te likujdimit për shoqerinë dhe emërimin e z. Qani Kajo si 
likujdator. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Adnan Qylafi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Qani Kajo")                      Nga data "13/11/2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-503917-05-20
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E81681-EEAE-4123-83E9-CE7C4F8EB1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39091A0-3FB4-41FE-A8C8-01FCEACA14A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=185823D5-1451-4A2E-8C2F-4496B931BADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B04E6D-EC2A-462F-9D17-85CFD8886AAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303276E3-DF95-415C-B4B6-5C2637B6CD02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8BB3247-B0C5-4A9A-9EF0-48ACB04D3CD1
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Dokumenti i autorizimit

Datë: 19/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B855409C-9EF2-40BD-B92C-4543637396AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECF75575-15A6-45F3-A174-6C21A4C45086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=200E5DC3-A0B9-4F50-8B77-CD9E9628EA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6820179F-3BBC-463D-9CEB-E31A597283A0

